
(大府市循環バス)時刻表

令和4年(2022年)3月1日改正

ふれあいバス 9:10１ 大府駅東（発） 12:10 15:10☆
第2便停 留 所 第4便 第6便E

9:12２ グリーンプラザおおぶ 12:12 15:12

9:13３ 熱田神社東 12:13 15:13

9:14４ 東部知多温水プール 12:14 15:14

9:18５ 大府市消防庁舎 12:18 15:18

9:24６ メディアス体育館おおぶ 12:24 15:24

9:25７ 横根公民館 12:25 15:25

9:26８ 神田児童老人福祉センター 12:26 15:26

9:29９ 北尾公会堂 12:29 15:29

9:3110 神田公民館 12:31 15:31

9:3311 神田町六丁目 12:33 15:33

9:3912 北崎保育園 12:39 15:39

9:4213 北崎町一丁目 12:42 15:42

9:4314 大府みどり公園 12:43 15:43

9:4515 星城高校北 12:45 15:45

9:5016 名鉄前後駅 12:50 15:50

9:5317 星城高校東 12:53 15:53

9:5414 大府みどり公園 12:54 15:54

9:5513 北崎町一丁目 12:55 15:55

9:5818 大府東高校北 12:58 15:58

9:5919 午池東 12:59 15:59

10:0020 大府市デイサービスセンター 13:00 16:00

10:0121 古井戸 13:01 16:01

10:0222 長根町六丁目 13:02 16:02

10:0422-2 鴨池 13:04 16:04

左まわり

☆

１

№

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

１ 大府駅東（発） 7:40 10:40 13:40 16:40☆
第0便停 留 所 第1便 第3便 第5便 第7便E

7:43 10:43 13:43 16:43

7:46 10:46 13:46 16:46

7:53 10:53 13:53 16:53

7:57 10:57 13:57 16:57

7:58 10:58 13:58 16:58

7:59 10:59 13:59 16:59

8:00 11:00 14:00 17:00

8:01 11:01 14:01 17:01

8:04 11:04 14:04 17:04

8:05 11:05 14:05 17:05

8:06 11:06 14:06 17:06

8:12 11:12 14:12 17:12

8:14 11:14 14:14 17:14

6:50 8:16 11:16 14:16 17:16

6:51 8:17 11:17 14:17 17:17

6:57 8:23 11:23 14:23 17:23

7:00 8:26 11:26 14:26 17:26

7:02 8:28 11:28 14:28 17:28

7:04 8:30 11:30 14:30 17:30

7:07 8:33 11:33 14:33 17:33

7:08 8:34 11:34 14:34 17:34

7:14 8:40 11:40 14:40 17:40

7:15 8:41 11:41 14:41 17:41

7:19 8:45 11:45 14:45 17:45

7:20 8:46 11:46 14:46 17:46

7:21 8:47 11:47 14:47 17:47

7:29１ 大府駅東（着） 8:55 11:55 14:55 17:55

右まわり

☆

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

➔

25 大府市役所

24 ドミー大府店前

23 追分町六丁目

22 長根町六丁目

21 古井戸

20 大府市デイサービスセンター

19 午池東

18 大府東高校北

13 北崎町一丁目

14 大府みどり公園

16 名鉄前後駅

14 大府みどり公園

13 北崎町一丁目

12 北崎保育園

11 神田町六丁目

10 神田公民館

９ 北尾公会堂

８ 神田児童老人福祉センター

７ 横根公民館

６ メディアス体育館おおぶ

５ 大府市消防庁舎

４ 東部知多温水プール

３ 熱田神社東

２ グリーンプラザおおぶ

☆

9:05大府駅東（発） 12:15 15:25 18:35

第2便停 留 所 第4便 第6便 第8便C

9:09大府市役所 12:19 15:29 18:39

9:13大倉公園 12:23 15:33 18:43

9:14長根 12:24 15:34 18:44

9:15林新田 12:25 15:35 18:45

9:18至学館大学 12:28 15:38 18:48

9:19北山公民館 12:29 15:39 18:49

9:20共和東保育園 12:30 15:40 18:50

9:26

マックスバリュ大府店南

12:36 15:46 18:56

9:30

共和駅西

12:40 15:50 19:00

9:34 12:44 15:54 19:04

9:35

アピタ大府店前

12:45 15:55 19:05

9:38 12:48 15:58 19:08

9:45 12:55 16:05 19:15

9:51 13:01 16:11 19:21

9:53 13:03 16:13 19:23

9:56 13:06 16:16 19:26

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

7:30 10:40 13:50 17:00 20:10

第1便停 留 所 第3便 第5便 第7便 第9便C

7:34 10:44 13:54 17:04 20:14

7:41 10:51 14:01 17:11 20:21

7:44 10:54 14:04 17:14 20:24

7:47 10:57 14:07 17:17 20:27

7:49 10:59 14:09 17:19 20:29

7:52 11:02 14:12 17:22 20:32

7:55 11:05 14:15 17:25 20:35

8:01 11:11 14:21 17:31 20:41

8:03 11:13 14:23 17:33 20:43

8:05 11:15 14:25 17:35 20:45

8:12 11:22 14:32 17:42 20:52

8:17 11:27 14:37 17:47 20:57

8:18 11:28 14:38 17:48 20:58

8:20 11:30 14:40 17:50 21:00

8:26 11:36 14:46 17:56 21:06

8:31 11:41 14:51 18:01 21:11

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

№

№ №

➔ ➔➔① 東 コ ー ス

１ 共和駅東（発） 7:40 11:00 14:20 17:40

第0便停 留 所 第1便 第3便 第5便 第7便N

２ マックスバリュ大府店前 7:42 11:02 14:22 17:42

３ 共和交番 7:45 11:05 14:25 17:45

４ 東山児童老人福祉センター 7:48 11:08 14:28 17:48

５ 追分町一丁目 7:49 11:09 14:29 17:49

６ 追分町三丁目 7:50 11:10 14:30 17:50

７ 追分町六丁目 7:58 11:18 14:38 17:58

８ 立合池 8:00 11:20 14:40 18:00

９ 北山町三丁目 8:01 11:21 14:41 18:01

10 至学館大学 8:03 11:23 14:43 18:03

11 箕手西 8:04 11:24 14:44 18:04

12 箕手東 8:05 11:25 14:45 18:05

13 二ツ池セレトナ 8:07 11:27 14:47 18:07

14 北崎町一丁目 8:10 11:30 14:50 18:10

15 大府みどり公園 8:11 11:31 14:51 18:11

16 星城高校北 8:13 11:33 14:53 18:13

17 名鉄前後駅 8:20 11:40 15:00 18:20

18 星城高校東 8:23 11:43 15:03 18:23

6:5015 大府みどり公園 8:24 11:44 15:04 18:24

6:5114 北崎町一丁目 8:25 11:45 15:05 18:25

6:5219 市営北尾新田住宅南 8:26 11:46 15:06 18:26

6:5420 梨ノ木 8:28 11:48 15:08 18:28

6:5521 井田熱田神社北 8:29 11:49 15:09 18:29

6:5822 鉄工団地東 8:32 11:52 15:12 18:32

7:0223 口無大池 8:36 11:56 15:16 18:36

7:0524 共和病院東 8:39 11:59 15:19 18:39

7:0725 梶田町四丁目 8:41 12:01 15:21 18:41

7:0926 北山公民館 8:43 12:03 15:23 18:43

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

9:20 12:40 16:00

第2便停 留 所 第4便 第6便N

9:23 12:43 16:03

9:24 12:44 16:04

9:25 12:45 16:05

9:26 12:46 16:06

9:27 12:47 16:07

9:29 12:49 16:09

9:31 12:51 16:11

9:37 12:57 16:17

9:38 12:58 16:18

9:41 13:01 16:21

9:42 13:02 16:22

9:44 13:04 16:24

9:45 13:05 16:25

9:46 13:06 16:26

9:47 13:07 16:27

9:55 13:15 16:35

9:57 13:17 16:37

9:59 13:19 16:39

10:00 13:20 16:40

10:03 13:23 16:43

10:05 13:25 16:45

10:06 13:26 16:46

10:07 13:27 16:47

10:09 13:29 16:49

10:10 13:30 16:50

10:19 13:39 16:59

10:20 13:40 17:00

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

№ №

7:1027 共和東保育園 8:44 12:04 15:24 18:44

7:1128 東新町四丁目 8:45 12:05 15:25 18:45

7:1229 共栄町六丁目 8:46 12:06 15:26 18:46

7:1330 共栄町七丁目 8:47 12:07 15:27 18:47

7:31１ 共和駅東（着） 9:05 12:25 15:45 19:05

29

30

31

32

33

10:21 13:41 17:01

10:22 13:42 17:02

10:25 13:45 17:05

10:28 13:48 17:08

10:45 14:05 17:25

29

30

31

32

33

☆

☆

☆

☆

１ 共和駅東（発） ☆

１ 共和駅東（着） ☆

30 共栄町七丁目

29 共栄町六丁目

28 東新町四丁目

27 共和東保育園

26 北山公民館

25 梶田町四丁目

24 共和病院東

23 口無大池 ☆
22 鉄工団地東

21 井田熱田神社北

20 梨ノ木

19 市営北尾新田住宅南

14 北崎町一丁目

15 大府みどり公園

16 星城高校北

17 名鉄前後駅

18 星城高校東

15 大府みどり公園

14 北崎町一丁目

☆

15 星城高校北

17 星城高校東

13 二ツ池セレトナ

12 箕手東

11 箕手西

10 至学館大学

９ 北山町三丁目

８ 立合池

７ 追分町六丁目

６ 追分町三丁目

５ 追分町一丁目

４ 東山児童老人福祉センター

３ 共和交番

２ マックスバリュ大府店前

7:30共和駅西（発） 11:20 15:10 19:00

第1便停 留 所 第3便 第5便 第7便W

7:31共長公民館 11:21 15:11 19:01

7:32共和町四丁目交差点南 11:22 15:12 19:02

7:34荒池 11:24 15:14 19:04

7:35木の山公民館 11:25 15:15 19:05

7:40壱ツ田 11:30 15:20 19:10

7:42小仏 11:32 15:22 19:12

7:44共和西小学校南 11:34 15:24 19:14

7:45共西町六丁目 11:35 15:25 19:15

7:52長草公民館 11:42 15:32 19:22

7:53長草天神社 11:43 15:33 19:23

7:54長草デイサービスセンター 11:44 15:34 19:24

8:07おおぶ文化交流の杜 11:57 15:47 19:37

8:12石ヶ瀬児童老人福祉センター 12:02 15:52 19:42

8:13森岡公民館 12:03 15:53 19:43

8:15あいち健康の森公園東口 12:05 15:55 19:45

8:17あいち小児センター 12:07 15:57 19:47

8:18長寿医療研究センター 12:08 15:58 19:48

8:35あいち健康プラザ 12:25 16:15 20:05

8:37げんきの郷 12:27 16:17 20:07

8:38薬草園西 12:28 16:18 20:08

8:39海陸庵 12:29 16:19 20:09

8:40上荒田橋 12:30 16:20 20:10

8:43ウド 12:33 16:23 20:13

8:45大府市保健センター北 12:35 16:25 20:15

8:46柊山郵便局北 12:36 16:26 20:16

8:48アピタ大府店前 12:38 16:28 20:18

8:50明成町三丁目 12:40 16:30 20:20

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

9:25 13:15 17:05

第2便停 留 所 第4便 第6便W

9:26 13:16 17:06

9:28 13:18 17:08

9:30 13:20 17:10

9:32 13:22 17:12

9:34 13:24 17:14

9:35 13:25 17:15

9:37 13:27 17:17

9:40 13:30 17:20

9:41 13:31 17:21

9:42 13:32 17:22

9:43 13:33 17:23

10:00 13:50 17:40

10:02 13:52 17:42

10:03 13:53 17:43

10:05 13:55 17:45

10:07 13:57 17:47

10:08 13:58 17:48

10:22 14:12 18:02

10:26 14:16 18:06

10:27 14:17 18:07

10:33 14:23 18:13

10:35 14:25 18:15

10:36 14:26 18:16

10:38 14:28 18:18

10:43 14:33 18:23

10:45 14:35 18:25

10:46 14:36 18:26

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

№ №

8:52愛三文化会館 12:42 16:32 20:22

8:53共長小学校東 12:43 16:33 20:23

9:10共和駅西（着） 13:00 16:50 20:40

29

30

31

10:48 14:38 18:28

10:49 14:39 18:29

11:05 14:55 18:45

29

30

31

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

１

共和駅西（発）

共和駅西（着）

１

１

共長小学校東30

愛三文化会館29

明成町三丁目28

アピタ大府店前27

柊山郵便局北26

大府市保健センター北25

ウド24

上荒田橋23

海陸庵22

薬草園西21

20

19

18

17

16

森岡公民館15

石ヶ瀬児童老人福祉センター14

おおぶ文化交流の杜13

長草デイサービスセンター12

長草天神社11

長草公民館10

共西町六丁目９

共和西小学校南８

壱ツ田

小仏

６

７

木の山公民館５

荒池４

共和町四丁目交差点南３

共長公民館２

★

★

★
★
★
★
★

★

★

★

★

げんきの郷 ★
あいち健康プラザ ★
長寿医療研究センター★
あいち小児センター ★
あいち健康の森公園東口★

7:40大府駅西（発） 11:20 15:00 18:40

第1便停 留 所 第3便 第5便 第7便S

7:42大府変電所南 11:22 15:02 18:42

7:44大府市保健センター北 11:24 15:04 18:44

7:54ウド 11:34 15:14 18:54

7:57弥左ェ門脇 11:37 15:17 18:57

7:59上野台 11:39 15:19 18:59

8:02神様池 11:42 15:22 19:02

8:08吉田小学校前 11:48 15:28 19:08

8:10吉川町一丁目 11:50 15:30 19:10

8:11吉川町五丁目 11:51 15:31 19:11

8:14桜木町一丁目 11:54 15:34 19:14

8:15桜木町三丁目 11:55 15:35 19:15

8:19桜木町四丁目 11:59 15:39 19:19

8:21米田町四丁目 12:01 15:41 19:21

8:38知北平和公園 12:18 15:58 19:38

8:41米田町一丁目 12:21 16:01 19:41

8:42つつじヶ丘団地 12:22 16:02 19:42

8:43吉田公民館 12:23 16:03 19:43

8:44東半月生産組合 12:24 16:04 19:44

8:45あいち健康の森公園西口 12:25 16:05 19:45

8:49げんきの郷 12:29 16:09 19:49

8:51薬草園 12:31 16:11 19:51

8:52森岡町六丁目 12:32 16:12 19:52

8:53 12:33 16:13 19:53

8:55 12:35 16:15 19:55

8:57 12:37 16:17 19:57

8:58割木 12:38 16:18 19:58

9:01 12:41 16:21 20:01

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

9:30 13:10 16:50

第0便停 留 所 第2便 第4便 第6便S

9:32 13:12 16:52

10:46 14:26 18:06

9:33 13:13 16:53

9:36 13:16 16:56

9:37 13:17 16:57

9:39 13:19 16:59

9:41 13:21 17:01

9:42 13:22 17:02

9:43 13:23 17:03

9:47 13:27 17:07

9:49 13:29 17:09

9:50 13:30 17:10

9:51 13:31 17:11

9:52 13:32 17:12

9:53 13:33 17:13

6:40 10:08 13:48 17:28

6:45 10:13 13:53 17:33

6:47 10:15 13:55 17:35

6:51 10:19 13:59 17:39

6:52 10:20 14:00 17:40

6:55 10:23 14:03 17:43

6:56 10:24 14:04 17:44

6:58 10:26 14:06 17:46

7:04 10:32 14:12 17:52

7:08 10:36 14:16 17:56

7:09 10:37 14:17 17:57

7:12 10:40 14:20 18:00

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

№ №

7:50おおぶ文化交流の杜 11:30 15:10 18:50

9:02江端町五丁目交差点南 12:42 16:22 20:02

9:15大府駅西（着） 12:55 16:35 20:15

29

30

31

7:14 10:50 14:30 18:10

7:16 10:52 14:32 18:12

7:29 11:05 14:45 18:25

29

30

31

あいち健康の森公園東口

あいち小児センター

長寿医療研究センター

★
★
★

石ヶ瀬児童老人福祉センター

★

★

★
★

☆

★

★

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

１

大府駅西（発）

大府駅西（着）

★

★

１

１

江端町五丁目交差点南30

おおぶ文化交流の杜29

28

割木27

長寿医療研究センター★26

あいち小児センター ★25

あいち健康の森公園東口★24

森岡町六丁目23

薬草園22

げんきの郷 ★21

あいち健康の森公園西口20

東半月生産組合19

吉田公民館18

つつじヶ丘団地17

米田町一丁目16

知北平和公園 ☆15

米田町四丁目14

桜木町四丁目13

桜木町三丁目12

桜木町一丁目11

吉川町五丁目10

吉川町一丁目 ★９

吉田小学校前 ★８

神様池７

上野台 ★６

弥左ェ門脇５

ウド４

大府市保健センター北３

大府変電所南２

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

☆

★

大府駅東（発）

大府市役所

１

２

☆

北山公民館７

共和東保育園８

マックスバリュ大府店南９

共和駅西10 ★

愛三文化会館

11 愛三文化会館

アピタ大府店前12

おおぶ文化交流の杜13

大府市保健センター北14

リソラ大府15

第0便(早朝便)「大府みどり公園」発・右まわりから

【1日計8便運行】

② 北 コ ー ス

③ 西 コ ー ス

④ 南 コ ー ス

⑤ 中 央 コ ー ス

12月29日～1月3日円1001乗車(1コース) 運休日

発行／令和４年３月

＜民間路線バス・
他市町バス乗り換え情報＞

バス停は隣にあります

バス停は少し離れています

運賃・時刻等は各機関へお問い合わせください。
（お問い合わせ先は下記をご覧ください。）

★

☆

＜その他公共交通機関のお問い合わせ先＞
◆知多バス 横須賀線・上野台線・大府循環線

(知多乗合(株)東海営業所) ☎ 0562-32-1802
ｳｪﾌﾞｻｲﾄURL：https://www.chitabus.co.jp/

◆豊明市ひまわりバス
(豊明市役所) ☎ 0562-92-1111(代表)
ｳｪﾌﾞｻｲﾄURL：https://www.city.toyoake.lg.jp/3650.htm

◆名古屋市バス
(名古屋市交通局) ☎ 052-522-0111
ｳｪﾌﾞｻｲﾄURL：https://www.kotsu.city.nagoya.jp/jp/pc/bus/

◆東海道本線・武豊線 (東海旅客鉄道(株)テレフォンセンター)
☎ 050-3772-3910

音声ガイダンスに添って『2』を選択してください。

◆名鉄名古屋本線 (名古屋鉄道(株)お客様センター)
☎ 052-582-5151

◆大興タクシー(株)
☎ 0562-46-2361 ※「QRコード」は(株)デンソーウェーブの登録商標です

＜大府市ふれあいバスロケーションシステム＞

◆名鉄知多タクシー(株)
☎ 0562-48-0243

◆刈谷市公共施設連絡バス「かりまる」
(刈谷市役所) ☎ 0566-23-1111(代表)

＜経路検索サービス情報＞

スマートフォンなどでふれあいバスの路線検索ができます。
路線検索サービスとは、インターネット上で提供されるサービスのひ

とつで、パソコンやスマートフォン、携帯電話などの端末で利用するこ
とができます。ぜひ、ご活用ください。

【Googleマップの経路検索に対応】

◆駅すぱあと for web

ウェブサイトURL： QRコード→
https://roote.ekispert.net/ja/

◆NAVITIME

←QRコード ウェブサイトURL：
https://www.navitime.co.jp/

◆ジョルダン乗換案内

ウェブサイトURL： QRコード→
https://www.jorudan.co.jp/norikae/

★ ★

★

★

第0便(早朝便)「大府みどり公園」発・左まわりから

【1日計8便運行】

第1便「共和駅西」発・左まわりから

【1日計7便運行】

第0便(早朝便)「知北平和公園」発・右まわりから

【1日計8便運行】

第1便「大府駅東」発・右まわりから

【1日計9便運行】

ご乗車前に、各便の運行方向(左まわり・右まわり)をご確認ください。

29

30

31

10:1324 ドミー大府店前 13:13 16:13

10:1625 大府市役所 13:16 16:16

10:25１ 大府駅東（着） 13:25 16:25☆

10:1123 追分町六丁目 13:11 16:11

9:5717-2 辰池西 12:57 15:57

9:3511-2 廻間池 12:35 15:35

29

30

31

11-2 廻間池 6:58 8:24 11:24 14:24 17:24

17-2 辰池西 8:02 11:02 14:02 17:02

22-2 鴨池 7:55 10:55 13:55 16:55

左まわり 右まわり

➔➔ ➔➔

34

35

34

35

21-2 井田公会堂 6:57 8:31 11:51 15:11 18:31

３-2 八代山団地 7:46 11:06 14:26 17:46

３-2 八代山団地 10:24 13:44 17:04

21-2 井田公会堂 9:39 12:59 16:19

左まわり 右まわり

➔➔ ➔➔

32

33

34

森岡町四丁目15-2 8:14 12:04 15:54 19:44

共西町四丁目７-2 7:43 11:33 15:23 19:13

7:33茶屋交差点西 11:23 15:13 19:033-2

☆

☆

32

33

34

茶屋交差点西3-2 10:47 14:37 18:27

共西町四丁目７-2 10:37 14:27 18:17

森岡町四丁目15-2 10:06 13:56 17:46

左まわり 右まわり

➔➔ ➔➔
左まわり 右まわり

➔➔ ➔➔

32

33

34

35

36

☆
森岡公民館27-3

森岡町四丁目27-2 8:59 12:39 16:19 19:59

9:00 12:40 16:20 20:00

桜木町四丁目西12-2 8:18 11:58 15:38 19:18

宮内町一丁目6-3 8:01 11:41 15:21 19:01

バロー上野台店南6-2 8:00 11:40 15:20 19:00★

32

33

34

35

36

↓

バロー上野台店南6-2 ★
宮内町一丁目6-3 7:05 10:33 14:13 17:53

7:06 10:34 14:14 17:54

桜木町四丁目西12-2 6:48 10:16 13:56 17:36

森岡公民館27-3

森岡町四丁目27-2

9:34 13:14 16:54

9:35 13:15 16:55

18 18

9:46 12:56 16:06 19:16

タウン柊山南14-2 7:43 10:53 14:03 17:13 20:23

（⑤中央コースのみ改正）

スマートフォンなどでふれあいバスの現在地や運行
状況などを確認できます。ふれあいバスをご利用の際
には、ぜひ、この「大府市ふれあいバスロケーション
システム」をご活用ください。

石ヶ瀬児童老人福祉センター ☆

＜路線検索サービス情報＞ 【利用可能な路線検索サービス専用サイト】

ふれあいバス情報のオープンデータ化により、Googleマップで検索可
能です。Googleマップなら目的地を入力して検索するだけで、ふれあい
バスがルート候補に表示されます。ぜひ、ご活用ください。

ｳｪﾌﾞｻｲﾄURL：https://www.city.kariya.lg.jp/kurashi/road_park/kotsu/1008258/index.html

◆東浦町運行バス「う・ら・ら」 長寿線
(東浦町役場) ☎ 0562-83-3111(代表)
ｳｪﾌﾞｻｲﾄURL：https://www.town.aichi-higashiura.lg.jp/soshiki/bosaikotsu/kotsubohan/gyomu/doro/urara/index.html

◆東海市らんらんバス 中ルート・南ルート
(東海市役所) ☎ 052-603-2211・0562-33-1111(代表)
ｳｪﾌﾞｻｲﾄURL：http://www.city.tokai.aichi.jp/7118.htm

◆名鉄バス
(名鉄バス(株)知立営業所) ☎ 0566-81-4334
ｳｪﾌﾞｻｲﾄURL：http://www.meitetsu-bus.co.jp/

9:57

おおぶ文化交流の杜

13:07 16:17 19:27

10:01

大府市保健センター北

13:11 16:21 19:31

10:05

リソラ大府

13:15 16:25 19:35

10:09

大府市役所

13:19 16:29 19:39

10:14 13:24 16:34 19:44

19

20

21

22

23

8:32 11:42 14:52 18:02 21:12

8:34 11:44 14:54 18:04 21:14

8:36 11:46 14:56 18:06 21:16

8:37 11:47 14:57 18:07 21:17

8:39 11:49 14:59 18:09 21:19

8:43 11:53 15:03 18:13 21:23

13

14

15

２

☆
大府市役所

大府駅東（着）

２

１ ☆

大倉公園３

長根４

林新田５

至学館大学６

24

タウン柊山南14-2

10:04 13:14 16:24 19:34

10:25大府駅東（着） 13:35 16:45 19:5525 8:50 12:00 15:10 18:20 21:30１

19

20

21

22

23

24

25

DAIWA防災学習センター12-2

明成町三丁目11-2

共長小学校東10-2

☆共和駅東9-4

9-3 共和交番

9-2 八代山団地

8-2 共和病院

8-2 共和病院

9-3 共和交番

9-2 八代山団地

☆共和駅東9-4

共長小学校東10-2

明成町三丁目11-2

DAIWA防災学習センター12-2

ウェブサイトURL： QRコード→
https://obu-fureaibus.busyohou.jp/#/top/




